
                                  LA PLATA, 7 de julio de 2004.‐ 
 
 

DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 3889 
 
VISTO:  
  Las  solicitudes  presentadas  por  cada  uno  de  los  profesionales  que  solicitan  la 
inscripción, y 
 
CONSIDERANDO: 
  Que  se  han  cumplimentado  los  requisitos  establecidos  por  las  disposiciones 
vigentes que rigen la materia, Art. 20 de la Ley 10.620. 
  Por ello, el  
 
 

PRESIDENTE DEL CONSEJO DIRECTIVO 
DISPONE: 

 
 
ARTICULO 1º.‐ Acordar  la  inscripción en  la matrícula de Contadores Públicos a  los 

siguientes profesionales: 
 
PROFESIONAL  Tº  Fº  LEG.Nº DELEGACION 
ARATA, María Valeria  116 203 30013/6 JUNIN 
AIELLO, Silverio Francisco Nazareno  116 204 30014/4 BAHÍA BLANCA 
MORINICO, Elbio Adrián  116 205 30015/2 GRAL. PUEYRREDON 
FREIJOMIL, Diego Alejandro  116 206 30016/1 AVELLANEDA 
GROBA, Claudia Graciela  116 207 30017/9 SAN MARTIN 
ARIAS, Silvia Ester  116 208 30018/7 GRAL. PUEYRREDON 
MORA, Martín Ezequiel  116 209 30019/5 TRENQUE LAUQUEN 
CIOFFI, Juan Carlos  116 210 30020/9 BRAGADO 
ALVAREZ, Viviana Mónica  116 211 30021/7 MORON 
TONEATTO, Ricardo Carlos  116 212 30022/5 SAN ISIDRO 
MARGHERITIS, María Laura  116 213 30023/3 LA PLATA 
MUZZUPAPPA, Silvio Hernán  116 214 30024/1 AVELLANEDA 
MORETTINI, Gabriela  116 215 30025/0 GRAL. PUEYRREDON 



BURGOS, Laura Gabriela  116 216 30026/8 LOMAS DE ZAMORA 
LOPEZ GRAU, Gonzalo  116 217 30027/6 AVELLANEDA 
RAMIREZ, Félix Rodolfo  116 218 30028/4 C.A.B.A. 
NERI, Rosana Marisol  116 219 30029/2 GRAL. PUEYRREDON 
TRUJILLO, María Cecilia  116 220 30030/6 TANDIL 
SALDÍAS, Pablo Ignacio  116 221 30031/4 MERCEDES 
LOPEZ WARRINER, Ramiro Nicolás  116 222 30032/2 SAN MARTIN 
MALVASSORA, Carlos Pedro  116 223 30033/1 AVELLANEDA 
VERZA, Andrea Noemí  116 224 30034/9 LA PLATA 
RICCIARDI, Mariano Alberto  116 225 30035/7 LA PLATA 
CAMPOS, Horacio Daniel  116 226 30036/5 GRAL. PUEYRREDON 
OTÁLORA, María Emilia  116 227 30037/3 SAN NICOLÁS 
RIVAS, Valeria Inés  116 228 30038/1 SAN ISIDRO 
GATTI, Mauricio Efraín  116 229 30039/0 SAN NICOLÁS 
GULMANELLI BARBIERO, Julieta  116 230 30040/3 NECOCHEA 
MARINO, Carlos Alberto  116 231 30041/1 SAN ISIDRO 
DOLCEMELO, Mónica Mercedes  116 232 26181/5 SAN NICOLÁS 
DINELLI, Nicolás Julio  116 233 30042/0 AZUL 
TURCHETTA, Mariana Paula  116 234 30043/8 AZUL 
FURLANI, Guillermo Valentín  116 235 30044/6 C.A.B.A. 
SPADAFORA, Alejandro Luis  116 236 30045/4 C.A.B.A. 
BOXLER, Santiago Luis  116 237 30046/2 SAN MARTIN 
CONTI, Beatriz  116 238 30047/1 SAN ISIDRO 
DELGADO, Rosana Beatriz  116 239 30048/9 AVELLANEDA 

 
 
ARTICULO  2º.‐  Acordar  la  inscripción  en  la  matrícula  de  Licenciados  en 

Administración a los siguientes profesionales: 
 
PROFESIONAL  T°  F°  LEG. N°  DELEGACION 
MORINICO, Elbio Adrián  4  62  30015/2 GRAL. PUEYRREDON 
NERI, Rosana Marisol  4  63  30029/2 GRAL. PUEYRREDON 
 
 
ARTICULO 3º.‐ Regístrese, notifíquese  a  quien  corresponda de  lo  establecido por  el 

Art.  20  de  la  Ley  10.620,  dése  cuenta  al  Consejo  Directivo  en  la 



próxima sesión que celebre, remítase copia de la presente a la Caja de 
Seguridad  Social  para  Profesionales  en  Ciencias  Económicas  de  la 
Provincia de Buenos Aires publíquese por  los medios de difusión del 
Consejo y cumplido archívese. 

  
 
 
 
 
 


	DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 3889
	LEG.Nº


